



Tiendas Soriana, S.A. de C.V.
RFC : TSO991022PB6

FACTURA

Serie - Folio: BAGGB-43771
Folio Fiscal: 9E6D70E3-8431-4095-8099-CC3F8130DED0
Fecha: 2022-12-14 18:41:24
Hoja: 1/1
No. Serie Certificad
00001000000504776441
No. Serie Certificado del SAT
00001000000503726537
Fecha y Hora de certificación:
2022-12-14 18:42:02

EXPEDIDO EN:

0661 COCOYOC
C.P:62736

CLIENTE

AVIGRUPO MEXICO SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE
AME170807963
C.P:11520
Cedula IEPS:

Clave Producto /Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
52161514	7500093963969	CARBON PRECISIMO 3 KG	Pieza	H87	1.00	68.02	68.02	0.00	10.88	0.00	78.90
52151502	7500093800028	CHAROLA TERMICA C/50 QUALITY	Pieza	H87	1.00	34.40	34.40	0.00	5.50	0.00	39.90
48101800	7500525252364	CUCHARA GRANDE ROSA BIO QUALIT	Pieza	H87	1.00	20.86	20.86	0.00	3.34	0.00	24.20
50304100	3902	LIMON C/SEMILLA KG	Kilogramo	KGM	0.48	31.50	14.96	0.00	0.00	0.00	14.96
60111400	10900000406	PAPEL ALUMINIO REYNOLDS 7.6MX3	Pieza	H87	1.00	48.28	48.28	0.00	7.72	0.00	56.00
44122118	7806810241106	PINZA ILKO CLASICA 40CM	Pieza	H87	1.00	47.93	47.93	0.00	7.67	0.00	55.60
50202306	7501055304745	REFresco COCA COLA 3 LT PET	Pieza	H87	4.00	36.12	144.48	0.00	23.12	0.00	167.60
50221300	4916512	TORTILLA MAIZ BLANCA 1 KG	Kilogramo	KGM	4.12	12.90	53.15	0.00	0.00	0.00	53.15
52151500	752216085158	VASO 8 PP FAMILIAR JAGUAR 50 P	Pieza	H87	1.00	36.64	36.64	0.00	5.86	0.00	42.50

Sello Digital del CFDI

lcKA8f2/CdeAFyE4AZM7bsW6eOPBF/ryWjC4Z4wBh7wZEM204ytuXEypnYneSEAI13HgoFukOAcxlgN4/yddhwoZz+Yz3YwVLe8bYD.JHJSoC35QcbXEHLQr081S6Dox9VDgaip2IO5k4ycWsJSMIR3ILuYNE
dvoIVdtbxT4yQOYbJ1KxP2IK0KwTwCKI7IEM/CQHFFKccRFgDxPq9l6CEHu2uCEW6HOSIFCvHvajlcl59MgQAaLVda1VSFHTJWLGD06z7AXW0f5T3YHN3Ehn2ciHscDFRIKNVBjB+/rQGITrdaG5xzObELfuq/Y
ZFzv1yWq2OZXxBa/TwQ==

Sello Digital del SAT

Pwm/TphpyfB0/C8EgMj1Nia6AAMPPLZxTSP+9DXstcxjs/uA/CrGTwQI8DxK5U2eZcP4jN1KsS73YVZY920xr1QZ/rm7dJB5D9wblmQhKc3IZLVOOOK0JvJ0zN5rWm8ujZPPS3hHSAjtczX+kBq7EPERYZsD+LLbj
M8yfGnstZVWYf4wnX8onZajoJIC+179AopP3ZADxg5pk1YIneOaTFP8fN+sEoeYK8QI9dYRBgzHBPjUpi2zNhufCT5SNNWu84vLQRYIP9l6P6t1xOEwy7gxllzWrYMMYVJzObGldR8yWubWwGVsJr7wAT+I5Paif
lmz/oPlfxLyXw==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|9E6D70E3-8431-4095-8099-CC3F8130DED0|2022-12-14T18:42:02|DET080304395||lcKA8f2/CdeAFyE4AZM7bsW6eOPBF/ryWjC4Z4wBh7wZEM204ytuXEypnYneSEAI13HgoFukOAcxlgN4/yddhwoZz+Yz3YwVLe8bYD.JHJSoC35QcbXEHLQr081S6Dox9VDgaip2IO5k4ycWsJSMIR3ILuYNEdvoIVdtbxT4yQOYbJ1KxP2IK0KwTwCKI7IEM/CQHFFKccRFgDxPq9l6CEHu2uCEW6HOSIFCvHvajlcl59MgQAaLVda1VSFHTJWLGD06z7AXW0f5T3YHN3Ehn2ciHscDFRIKNVBjB+/rQGITrdaG5xzObELfuq/YZFzv1yWq2OZXxBa/TwQ==||00001000000503726537||

BASE IEPS

TASA	BASE	IMPUESTO
------	------	----------

BASE IVA

TASA	BASE	IMPUESTO
IVA 0%	68.11	0.00
IVA 16%	400.61	64.09

YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN HTTP://SORIANA.COM
Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.

Venta del día: 09/DIC/2022
Identificada con el Ticket No. 06611209011801200057.

FORMA DE PAGO: 28
METODO DE PAGO: PUE
RÉGIMEN FISCAL: 601
TIPO DE COMPROBANTE: I
USO DE CFDI: G03
MONEDA: MXN
CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

LUGAR DE EXPEDICIÓN: YAUTEPEC, MORELOS, MEXICO

IMPORTE CON LETRA

Quinientos Treinta y Dos Pesos 81/100 M.N.



SubTotal	468.72
Descuento	0.00
IVA	64.09
IEPS	0.00
Total	532.81